[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 декабря 2011 года                                                                                                                    №129 - 3
О разъяснениях порядка использования избирательных бюллетеней

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва
В соответствии со статьей 48 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Санкт-Петербургская избирательная комиссия  решила:

1.   Выдать территориальным избирательным комиссиям в Санкт-Петербурге дополнительное количество избирательных бюллетеней для выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва (далее - бюллетени) согласно Приложению.

2. Согласовать территориальным и участковым избирательным комиссиям  выдачу бюллетеней с защитной сеткой светло-коричневого цвета без нанесенных специальных знаков (марок), полученных в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Установить, что бюллетени с защитной сеткой светло-коричневого цвета без нанесенных специальных знаков (марок) являются бюллетенями установленной формы при наличии печати и двух подписей членов участковых избирательных комиссий.

4. Обязать территориальные избирательные комиссии №№ 3,4,5,7,11,18,22,25,28 незамедлительно довести настоящее решение до участковых избирательных комиссий, получивших бюллетени с защитной сеткой светло-коричневого цвета.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.В.Громова.
Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                                А.В.Гнетов
Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                                Н.В.Шубина